[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Кушумского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От  15 февраля  2016г.

№57-109

О рассмотрении представления

 Прокуратуры Ершовского района

 «Об устранении нарушений

 земельного законодательства»

Рассмотрев  Представления   Прокуратуры района  от 28.01.2016г. №51-2016 «Об устранении нарушений земельного законодательства» Совет Кушумского МО РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе Кушумского муниципального образования  Заруцкому А.М. устранить недостатки, указанные в представлении.

2. За нарушение действующего земельного законодательства, предпочтение в предоставлении  земельного участка без предварительного информирования в сети Интернет либо в официальном печатном издании в аренду главе Кушумского муниципального образования  Заруцкому А.М. сделать замечание по вышеуказанным замечаниям представления.  Ст. 192 п. 1 ТК РФ.

Глава Кушумского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области:

    А.М.Заруцкий